Disco in fibra, 125 mm, P 24, CN (624218000)

N. ordine 624218000
EAN 4007430409621

e Adatti per I'impiego su tutti i tipi di metallo

e Per lavori di levigatura grossolani e di finitura

e Trattamento dei cordoni di saldatura, disincrostazione, sbavature
e Elevata resa di asportazione ed elevata durata

e Uniforme trama di levigatura

e Max. velocita di lavoro 80 m/s

e Dischiin fibra da fissare sui platorelli!

Immagine rappresentativa
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Dati tecnici

Diametro x foro
Grana
Max. no.

Unita di vendita / imballo

125x22.23 mm

P24
12200 /min
1/25
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